
2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

ZÁPIS z jednání rady č. 9/2020 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 23. 3. 2020, čas: 15:00 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Pavla Nyčová 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 15:05:48 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

(bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:28 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. Jan Opatrný 

Předsedající: Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:38 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:48 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu – Technické služby Třebechovice pod Orebem, rozpočtové opatření 

(FIN 024) 

4. Rozpočtová opatření (FIN 025) 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

5. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k 31.12.2019 (FIN 026) 

6. Přehled tvorby a čerpání fondů příspěvkových organizací za rok 2019 (FIN 027) 

7. Schválení účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených městem za rok 2019 (FIN 

028) 

8. Smlouva o společném nájmu pozemků p. č. 1573/80 a st. p. č. 2754 vše v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem (SM 052) 

9. Smlouva o společném nájmu pozemku p. č. 68/8 v k. ú. Štěnkov (SM 053) 

10. VO u komunikace II/298 od silnice I/11 po žel. přejezd v ul. Týnišťská (SM 054) 

11. Žádost o pronájem části pozemku p. č. 1946/86 v k. ú. Třebechovice pod Orebem, ulice 

Na Kuchyňce (SM 055) 

12. Základní škola - energeticky úsporná opatření (SM 56) 

13. Smlouva o právu provést stavbu – vjezd k čp. 60, Polánky n.D. (SM 057) 

14. Změna využití pozemku p. č. 583/8 k. ú. Třebechovice p. O. – Fryntovo pole. (SM 058) 

15. Záměr pronájmu objektu na adrese Nepasice 50 (SM 059) 

16. Stavební úpravy ulice Družstevní práce (SM 60) 

17. Žádost o výstavbu veřejné kanalizace – prodloužení řadu z ul. Kubelíkova (SM 061) 

18. Žádost o dotaci – dopravní obslužnost (SPR 006) 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 39) 

20. Převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu (TS-40) 

21. Různé 

V 15:35:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 22 - Žádost TMB o přeposlání provozního příspěvku 12/2020(FIN 029) 

  doplňuje se bod č. 23 - Žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu do výše 

127 447,- Kč na nákup a instalaci klimatizačních jednotek do Třebechovického muzea 

betlémů. (TMB 002) 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-182-9/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:06 

3. Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu – 

Technické služby Třebechovice pod Orebem, rozpočtové 

opatření (FIN 024) (bod číslo 3) 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:55 

V 16:01:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření 
 

RO 016/2020 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

1900 

 

36-39 

 

5331 

 

Technické služby – navýšení neinvestiční 

vyrovnávací platby na úhradu poplatku za 

separaci papírového odpadu 

 

 100.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-100.000 Kč 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-183-9/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

V 16:02:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 

poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřený 

s příspěvkovou organizací Technické služby Třebechovice pod Orebem. 

Předmětem dodatku je: 

navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 100.000,- Kč na úhradu poplatku za separaci 

papírového odpadu 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-184-9/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:02:21 

4. Rozpočtová opatření (FIN 025) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:02:44 

V 16:03:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření 
 

RO 017/2020 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

5603 

 

61-71 

 

6122 

 

Kamerový systém – rozšíření kamerového 

systému o kameru, která bude umístěna na 

dětském hřišti u Sokolovny 

 

 175.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-175.000 Kč 

 

RO 018/2020 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

5600 

 

61-71 

 

6122 

 

Městský informační systém – docházkový 

systém na MěÚ 

 

 85.000 Kč 

 

5600 

 

61-71 

 

5168 

 

Městský informační systém – neinvestiční 

výdaje 

 

-85.000 Kč 

  

RO 019/2020 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

2220 

 

31-11 

 

6121 

 

MŠ-Novostavba 

 

 40.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-40.000 Kč 

  

RO 020/2020 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

1408 

 

22-12 

 

6121 

 

ul.-Družstevní práce-stavební práce (PD) 

 

 16.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-16.000 Kč 

  

RO 021/2020 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

6206 

 

33-19 

 

6121 

 

Kulturní dům – stavební úpravy 

 

 63.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-63.000 Kč 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-185-9/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:03:41 

5. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových 

organizací k 31.12.2019 (FIN 026) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:03:50 

V 16:04:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí „Protokoly o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě“ za 

kontrolované období 1.7.2019-31.12.2019 u všech příspěvkových organizací zřízených 

Městem Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-186-9/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:15 

6. Přehled tvorby a čerpání fondů příspěvkových 

organizací za rok 2019 (FIN 027) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:29 

V 16:04:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí informaci o tvorbě a čerpání fondů (fondu rezervního, 

investic, odměn a fondu kulturních a sociálních potřeb) u příspěvkových organizací 

zřízených městem za rok 2019. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-187-9/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:01 

7. Schválení účetní závěrky příspěvkových organizací 

zřízených městem za rok 2019 (FIN 028) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:11 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

V 16:05:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje účetní závěrku za účetní období 2019 bez výhrad u příspěvkových 

organizací: 

 Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem 

 Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem 

 Základní škola, Třebechovice pod Orebem 

 Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem 

 Technické služby, Třebechovice pod Orebem 

 Domov důchodců ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem 

 Třebechovické muzeum betlémů 

 Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-188-9/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

V 16:06:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje finanční vypořádání příspěvkových organizací za hlavní a 

doplňkovu činnost za rok 2019: 

 Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem 

 Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem 

 Základní škola, Třebechovice pod Orebem 

 Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem 

 Technické služby, Třebechovice pod Orebem 

 Domov důchodců ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem 

 Třebechovické muzeum betlémů 

 Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-189-9/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:36 

8. Žádost TMB o přeposlání provozního příspěvku 

12/2020(FIN 029) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:00 

V 16:07:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zaslat příspěvkové organizaci Třebechovické muzeum betlémů 

provozní příspěvek určený na měsíc prosinec 2020 ve výši 640.554,- Kč již v měsíci 

dubnu 2020. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-190-9/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 6. 4. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:14 

9. Smlouva o společném nájmu pozemků p. č. 1573/80 a st. 

p. č. 2754 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 052) 

(bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:14:47 

V 16:15:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o společném nájmu pozemků p. č. 1573/80, druh 

pozemku zahrada, o výměře 380 m
2
 a st. p. č. 2754, druh pozemku zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 16 m
2
 vše  k.  ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice 

pod Orebem (pronajímatel) 

a  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (nájemci) za cenu 3,- Kč/m
2
/rok  tj. 1.188,- Kč/rok na 

dobu neurčitou od 1. 4. 2020 (bezesmluvní užívání od 23. 7. 2018).  

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-191-9/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:25 

10. Smlouva o společném nájmu pozemku p. č. 68/8 v k. ú. 

Štěnkov (SM 053) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:15:34 

V 16:15:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o společném nájmu pozemku p. č. 68/8 (druh pozemku 

lesní pozemek) v  k.  ú. Štěnkov o výměře 23 m
2 

mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (nájemci) za cenu 80,- 

Kč/m
2
/rok  tj. 1.840,- Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 4. 2020 (bezesmluvní užívání od 3. 

5. 2018 do 31. 3. 2020).  

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-192-9/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:16:14 

11. VO u komunikace II/298 od silnice I/11 po žel. přejezd 

v ul. Týnišťská (SM 054) (bod číslo 10) 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:16:24 

V 16:16:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje podání žádosti o ukončení smlouvy (č. 17_SOP_01_4121269278) 

o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 

0,4 kV uzavíranou mezi Městem Třebechovice p.O. a společností ČEZ Distribuce, a.s., se 

sídlem: Teplická 874/8, 405 02, Děčín, IČ: 24729035. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-193-9/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

V 16:17:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje odpis částky ve výši 16 335,-Kč (geodetické zaměření ul. 

Týnišťské pro stavbu VO) do nákladů města. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-194-9/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:17:21 

12. Žádost o pronájem části pozemku p. č. 1946/86 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem, ulice Na Kuchyňce (SM 055) 

(bod číslo 11) - ODLOŽENO 

Projednání bodu bylo odloženo. 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

13. Základní škola - energeticky úsporná opatření (SM 56) 

(bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:07 

Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „ZŠ - energeticky úsporná opatření“: 

 Funder s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO: 04524276 

 DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO: 64826996 

 Profesionálové, a.s., Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové, IČO: 28806123 

 PKV BUILD s.r.o., Senožaty 284, 394 56 Senožaty, IČO: 28149785 

 David Plíštil, Ph.D., Za Stadionem 3842, 276 01 Mělník, IČO: 66992354 

 Rada bere materiály předložené k bodu č. 12 - Základní škola - energeticky úsporná 

opatření (SM 56) na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:21 

14. Smlouva o právu provést stavbu – vjezd k čp. 60, 

Polánky n.D. (SM 057) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:50 

V 16:19:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vjezdu na pozemku 

p.č. p.č 728/2 v k.ú. Polánky nad Dědinou mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-195-9/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:43 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

15. Změna využití pozemku p. č. 583/8 k. ú. Třebechovice 

p. O. – Fryntovo pole. (SM 058) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:03 

V 16:21:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města ukládá odboru správy majetku zadat zpracování geometrického plánu na 

rozdělení pozemku p. č. 583/8, druh pozemku orná půda v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem dle předložené situace (viz příloha). 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-196-9/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:37 

16. Záměr pronájmu objektu na adrese Nepasice 50 (SM 

059) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:24 

V 16:30:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor – budovy na adrese 

Nepasice 50, 503 46 Třebechovice pod Orebem o výměře 80 m
2
 za cenu 

544,- Kč/rok.  

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-197-9/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:19 

17. Stavební úpravy ulice Družstevní práce (SM 60) (bod 

číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:35 

V 16:30:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zpracovatele projektové dokumentace ve stupni pro vydání 

společného územního rozhodnutí a stavebního povolení a pro provedení stavby s názvem 

„Stavební úpravy ul. Družstevní práce“, společnost ROAD-PLAN s.r.o., se sídlem: Za 

Pasáží 1428, 530 02 Pardubice, IČO: 04778367, v ceně díla 215 985,-Kč včetně DPH. 

Jedná se o zakázku řešenou mimo vnitřní směrnici č. 1/2017. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-198-9/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:09 

18. Žádost o výstavbu veřejné kanalizace – prodloužení 

řadu z ul. Kubelíkova (SM 061) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:22 

V 16:31:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města trvá na schválených pravidlech o poskytování příspěvků na vybudování 

vodovodů a kanalizací, které schválilo ZM dne 25.3.2014. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-199-9/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

V 16:32:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit vybudování kanalizačního řadu 

k č. p. 1382, 1383, 1384 a k pozemku p. č.1497/26 v k.ú. Třebechovice pod Orebem na 

náklady města. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-200-9/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:25 

19. Žádost o dotaci – dopravní obslužnost (SPR 006) (bod 

číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:41 

V 16:32:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje dotaci ve výši 11.416 Kč na úhradu ztráty z provozování dopravní 

obslužnosti nad rámec dopravní obslužnosti území Královéhradeckého kraje veřejnou 

linkovou dopravou – linka 610191 na období 15.12.2019 – 12.12.2020, kdy žadatelem je 

Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-201-9/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 27. 3. 2020 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

V 16:33:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města 

Třebechovice pod Orebem na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 

dopravou – linka 610191 na období 15.12.2019 – 12.12.2020 ve výši 11.416 Kč 

s Královéhradeckým krajem, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-202-9/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 27. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:33:33 

20. Multifunkční tiskárna (TAJ - 012) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:33:49 

V 16:34:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje dodavatele pro „ multifunkční zařízení a servisní smlouvu “ 

společnost ASC HB, a.s. Hradec Králové, Slezské Předměstí, Kladská 78/34   

za cenu  s DPH -  multifunkční zařízení zaškolení a doprava           85 910,- 

Kč                                                                                                     

Servisní smlouva        ČB/strana 0,42, BW/strana 1,57, dálková správa 303,-Kč 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-203-9/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 23. 3. 2020 

pro: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:34:43 

21. Kamerový systém (TAJ-013) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:34:55 

V 16:35:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo č KS_200023  na realizaci zakázky „ Instalace 

kamerového systému“  mezi Městem Třebechovice pod Orebem a firmou AG COM a.s. 

Smiřice. Jedná se o specifickou zakázku řešenou mimo vnitřní směrnici č. 7/2012. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-204-9/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:19 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 39) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:42 

V 16:36:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXX, na byt č. 

110, Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem na dobu určitou, a to jednoho roku od 

1. 4. 2020 do 30. 6. 2020. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-205-9/20 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:10 

23. Převod finančních prostředků z rezervního do 

investičního fondu (TS-40) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:26 

V 16:36:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Technickým službám převod finančních prostředků ve výši 

501 910,52 Kč z fondu rezervního do fondu investičního a jeho následné použití na 

investice na bytovém hospodářství. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-206-9/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:51 

24. Žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervního 

fondu do výše 127 447,- Kč na nákup a instalaci 

klimatizačních jednotek do Třebechovického muzea 

betlémů. (TMB 002) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:12 

V 16:37:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje převod částky 127 447 Kč z rezervního fondu do investičního 

fondu a schválení čerpání částky 127 447 Kč z investičního fondu na nákup a instalaci 

klimatizačních jednotek do Třebechovického muzea betlémů. 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-207-9/20 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 23. 3. 2020 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:39 

25. Různé (bod číslo 21) 

Projednání bodu bylo odloženo. 

Jednání ukončeno v 16:39:04 

http://www.usneseni.cz/


2003260910668 

26. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   23. 3. 2020 18:25 MUDr. Jan Opatrný 
    

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

2003260910668 

  

  

26. 3. 2020 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2020 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

